
UCHWAŁA NR LXXIV/443/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji przy ul. Młyńskiej w Polanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4, art. 8 i art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 
2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla firmy Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – 
Zachodniopomorskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie przy ul. Partyzantów 17/417B 
lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie dwóch budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych wraz z urządzeniami budowlanymi. 

§ 2. Rodzaj inwestycji: Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz 
z urządzeniami budowlanymi na terenie działki nr 11/65 obręb ewid. 2 miasta Polanów. 

§ 3. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową: Granice terenu objętego 
inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
Inwestycja mieszkaniowa obejmuje działkę nr 11/65 obręb 2 miasta Polanów dwa budynki 
mieszkalne, działki nr 11/66, 48, 49/4, 241/2, obręb 2 miasta Polanów urządzenia budowlane 
oraz działkę nr 11/1 obr. 1 miasta Polanów wjazd z drogi wojewódzkiej. 

§ 4. Minimalna i maksymalna powierzchnia użytkowa mieszkań: 
1. Minimalna powierzchnia użytkowa mieszkań – 750 m2, 
2. Maksymalna powierzchnia użytkowa mieszkań – 2 000 m2. 

§ 5. Minimalna i maksymalna liczba mieszkań. 
1. Minimalna liczba mieszkań – 16 w jednym budynku 
2. Maksymalna liczba mieszkań – 40 w dwóch budynkach 

§ 6. Określenie zakresu inwestycji przeznaczonego na działalność handlową lub 
usługową: Na terenie planowanej inwestycji mieszkaniowej nie przewiduje się działalności 
handlowej i usługowej. 

§ 7. Zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu. 
1. Stan istniejący: Kształt działki nr 11/65 obręb 002 przy ul. Sławieńskiej 

regularny, trójkątny, ukierunkowany na północ południe, teren płaski z nachyleniem 
w kierunku ulicy. Działka nie jest zadrzewiona. Bezpośrednie sąsiedztwo działki 
stanowią działki niezabudowane, użytkowane rolniczo, od zachodu pas drogowy ul. 
Sławieńskiej o nawierzchni bitumicznej (z której przewiduje się wjazd na teren 
planowanej inwestycji), od południa pas drogowy ul. Młyńskiej, wzdłuż której istnieje 
zabudowa mieszkalna wielorodzinna. 

2. Stan projektowany: 
1) Lokalizacja obiektu kubaturowego: Na terenie planowanej inwestycji 
mieszkaniowej przewiduje się lokalizacje dwóch budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych. 
2) Zmiana ukształtowania terenu: Przewiduje się zachowanie istniejącego 
ukształtowania terenu ze zmianami wynikającymi z dostosowania do lokalizacji 
obiektów budowlanych 
3) Usunięcie zieleni: Nie dotyczy. 
4) Zagospodarowanie terenu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 1



a) Przewiduje się dostęp do drogi publicznej wjazd na teren działki od 
strony zachodniej z pasa drogowego działki nr 11/1 ul. Sławieńskiej 
przyległej do działki nr 11/65, 
b) Zgodnie z uzgodnieniem znak: ZZDW-3.4276.65.2023.OW z dnia 
27.09.2023 r., układ Komunikacyjny dla inwestycji zrealizowany 
w oparciu o zjazd z drogi wojewódzkiej nr 205 uzgodniony przez tut. 
Zarząd decyzją ZZDW-3.4272.159.2022.MP z dnia 17.06.2022 r. 
c) w ramach zapewnienia właściwego i bezpiecznego układu 
komunikacji pieszej, za konieczne uznaje się budowę ciągu pieszego 
na długości od projektowanego dojścia do obiektów do skrzyżowania 
z drogą gminną na dz. nr 48, ul. Młyńska, całe zamierzenie 
inwestycyjne należy wykonać na własny koszt, po ówczesnym 
uzyskaniu dokumentów uprawniających do realizacji procesu 
inwestycyjnego, określonych w ogólnie obowiązujących przepisach. 
d) Komunikacja wewnętrzna odbywać się będzie ciągiem pieszo 
jezdnym 
e) Dojścia do budynku chodnikami 
f) Stanowiska postojowe przewiduje się 1,5 stanowiska postojowego 
na lokal mieszkalny 
g) Plac zabaw 
h) Miejsca gromadzenia odpadów stałych z możliwością ich segregacji 
i) Mała architektura (np. w postaci stojaków do parkowania rowerów 
przed wejściami głównymi do budynków, ławek i śmietników) 
j) Oświetlenie zewnętrzne 
k) Ogólnodostępny (dla mieszkańców) nieogrodzony teren do 
wypoczynku i rekreacji 
l) Ogródki lokatorskie dla lokali mieszkalnych usytuowanych na 
parterze 

5) Uzbrojenie terenu, infrastruktura techniczna: Uzbrojenie terenu / 
infrastruktura techniczna przyłącza i instalacja wodociągowa, przyłącza 
i instalacja kanalizacji sanitarnej, przyłącza i instalacja kanalizacji deszczowej, 
instalacja gazowa, linie zalicznikowe, instalacja teletechniczna, instalacje 
związane z korzystaniem z odnawialnych źródeł energii (np. pompy ciepła). 

§ 8. Powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu. 
1. Inwestycja zostanie powiązana z istniejącą infrastrukturą techniczną na 

podstawie warunków technicznych wydanych przez gestorów sieci. 
1) Woda: Włączenie do sieci wodociągowej wg warunków Zakładu Usług 
Komunalnych w Polanowie. 
2) Kanalizacja sanitarna: Włączenie do sieci kanalizacji sanitarnej wg. 
warunków Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie. 
3) Kanalizacja deszczowa: Włączenie do sieci kanalizacji deszczowej wg. 
warunków Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie. 
4) Gaz: Włączenie do instalacji gazu doprowadzonej z zbiornika LPG docelowo 
do sieci gazowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 2



5) Zalicznikowe linie energetyczne wraz z oświetleniem terenu i zasilaniem 
projektowanych urządzeń - Zasilanie energetyczne zgodnie z warunkami 
przyłączenia wydanymi przez operatora (ENERGA OPERATOR S.A. Oddział 
w Koszalinie). 
6) Kanalizacja teletechniczna i przyłączenie obiektu do sieci telekomunikacyjnej: 
wg warunków operatora Orange Polska S.A. 

§ 9. Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej, obejmująca określenie: 
1. zapotrzebowania na wodę, energię oraz sposobu odprowadzania lub 

oczyszczania ścieków, a także innych potrzeb w zakresie uzbrojenia terenu, 
niezbędnej liczby miejsc postojowych, jak również sposobu zagospodarowywania 
odpadów 

woda z wodociągu miejskiego max. 50 m3/d 
woda z ujęcia własnego nie dotyczy 
ścieki do kanalizacji miejskiej max. 50 m3/d 
ścieki do zbiorników bezodpływowych (szambo) nie dotyczy 
ścieki do oczyszczalni na terenie inwestycji nie dotyczy 
gaz do celów bytowych i do celów grzewczych max. 320 m3/d 
ciepło z sieci miejskiej (brak miejskiej sieci ciepłowniczej) nie dotyczy 
ciepło z własnego źródła ciepła (ewentualne użycie pompy 
ciepła) 

np. gazowa pompa ciepła 
o mocy ok. 110 kW- na 
jeden budynek 

energia elektryczna z sieci miejskiej z możliwością 
zastosowania odnawialnych źródeł energii 

max. 220 kW na dwa 
budynki 

Wody opadowe Na nieutwardzony teren i 
do sieci kanalizacji 
deszczowej  

Odpady Wyznaczone miejsca na 
gromadzenie odpadów 
stałych z segregacją 
w formie wygrodzonej 
zadaszonej wiaty, odbiór 
zgodnie z regulaminem 
utrzymania porządku 
i czystości w gminie 
Polanów 

inne media --- 

2. Liczba miejsc parkingowych: Na lokal mieszkalny min 1,5 stanowiska 
postojowego/ 1 lokal mieszkalny projektuje się min. 48 stanowisk postojowych w tym 
min. 8 stanowisk postojowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych. 

3. Planowany sposób zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia 
projektowanych obiektów budowlanych, przedstawione w formie opisowej i graficznej. 
Szczegółowe informacje dotyczące zmian w dotychczasowym zagospodarowaniu 
terenu zawarto w koncepcji architektoniczno-budowlanej (przeznaczenie budynku/ 
budynków - dwa budynki mieszkalne wielorodzinne): 

1) powierzchnia terenu inwestycji 4998,0 m2 (powierzchnia działki nr 11/65) 
z podziałem na: 

a) POWIERZCHNIA ZABUDOWY max 600 m² co stanowi 12 % pow. 
działki 
b) POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA min 1250 m² co 
stanowi około 25% pow. działki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 3



2) wysokość zabudowy max. 15 m 
3) liczba kondygnacji 4 
4) kształt dachu i kąt nachylenia połaci dachowych dach płaski 
5) kubatura – do 5000 m3 (jednego budynku) 
6) powierzchnia sprzedaży (dla obiektów handlowych) nie dotyczy 
7) przewidywana liczba miejsc parkingowych: min 48 stanowisk postojowych 
w tym min 8 stanowisk postojowych przeznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych 

4. Określenie charakterystycznych parametrów technicznych inwestycji 
mieszkaniowej oraz danych charakteryzujących jej wpływ na środowisko: Teren 
projektowanej inwestycji leży w zasięgu obszaru chronionego krajobrazu „Okolice 
Polanowa” należy stosować się do wytycznych uchwały Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z 15.09.2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu tj. 
Dz. Urz. Woj. Zach. z 13.05.2021 r. poz. 2091. Przedmiotowa inwestycja nie jest 
zaliczana do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (w myśl 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko). 

5. Wykazanie zgodności z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 
2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko: 

1) powierzchnia zabudowy mieszkaniowej wraz z towarzyszącą jej 
infrastrukturą: max 75%powierzchni działki co stanowi 3750 m2< 0,5 ha 
2) powierzchnia użytkowa stanowisk postojowych dla minimalnej liczby 
stanowisk 644 m2 < 0,2ha, 

6. Teren projektowanej inwestycji leży poza zasięgiem parków krajobrazowych, 
rezerwatów przyrody, obszaru Natura 2000. Natomiast działka położona jest 
w Obszarze Chronionego Krajobrazu. 

§ 10. Wskazanie nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej, 
jeżeli została założona, na których mają być zlokalizowane obiekty objęte inwestycją 
mieszkaniową: Inwestycja zlokalizowana: na działce nr 11/65 Polanów, przy ul. Sławieńskiej 
obręb ewidencyjny: 002, Polanów, jednostka ewidencyjna: gmina Polanów miasto 
Identyfikator ewidencyjny działki: 320906_4.0002.11/65, Powiat: koszaliński Powierzchnia 
działki 4998,0 m2 Numer księgi wieczystej: KO1K/00018554/1 

§ 11. Wskazanie nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej, 
jeżeli została założona, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1. Nie dotyczy (na terenie 
projektowanej inwestycji i w obszarze jej oddziaływania nie ma realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 
mieszkaniowych). 

§ 12. Wskazanie nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1, według katastru 
nieruchomości oraz księgi wieczystej, jeżeli została założona. Wykonanie przyłączy 
nie przebiega przez tereny wymienione w art. 38 ww. ustawy. 

§ 13. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków. 
1. Realizujący przedsięwzięcie jest obowiązany uwzględnić ochronę środowiska 

na obszarze prowadzonych prac, w szczególności ochronę gleby, zieleni, naturalnego 
ukształtowania terenu i stosunków wodnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 4



2. Projekt i koncepcja został uzgodniony z Zachodniopomorskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków – Organ nie zajął stanowiska 
w sprawie. 

3. Zastosować postanowienia Opini Sanitarnej znak: NZS.7040.3.216.2023 
z dnia 13 października 2023 r. 

§ 14. Uchwała o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej 
nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 16. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 5



(imię, nazwisko, nr upr. zaw.)
mgr inż. Rafał  Biernacki nr upr: (20759/1,2)

Geodeta uprawniony: 
WINGEO Usługi Geodezyjne Rafał Biernacki
 ul. 4-go Marca 38, pok. 401,  75-708 Koszalin
  NIP 499-040-97-46   REGON 321497644

Jednostka wykonawstwa i podpis osoby reprezentującej:

W zakresie pomiaru nie badano istnienia obciążeń nieruchomości  w postaci służebności gruntowych.

Obszar opracowania
Oznaczenie kancelaryjne pracy geodezyjnej: GK.6640.1663.2022

Data opracowania: 23.05.2022r.
Mapa aktualna na dzień: 17.05.2022r.

Mapa w układzie współrzędnych „PL-2000/5"
Układ wysokości PL-EVRF2007-NH
Sekcje mapy: 5.216.34.24.2.1, 5.216.34.24.2.2, 5.216.34.24.2.3, 5.216.34.24.2.4
SKALA: 1:500

Gm. Polanów-Miasto obr. Polanów 2 [320906_4.0002] dz. 11/65, 11/66, 48, 49/4, 241/2;
Polanów 1 [320906_4.0001] dz. 11/1

Polanów, ul. Sławieńska
MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

ARKUSZ 1(1)

SZKIC LOKALIZACJI

ZAŁĄCZNIK NR 1
GRANICE TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
RV

AutoCAD SHX Text_1
PsIV

AutoCAD SHX Text_2
PsIV

AutoCAD SHX Text_3
RIVb

AutoCAD SHX Text_4
B

AutoCAD SHX Text_5
Bp

AutoCAD SHX Text_6
B

AutoCAD SHX Text_7
Bp

AutoCAD SHX Text_8
dr

AutoCAD SHX Text_9
B

AutoCAD SHX Text_10
dr

AutoCAD SHX Text_11
RIVb

AutoCAD SHX Text_12
RIVb

AutoCAD SHX Text_13
RIVa

AutoCAD SHX Text_14
RIVa

AutoCAD SHX Text_15
dr

AutoCAD SHX Text_16
Bp

AutoCAD SHX Text_17
Bp

AutoCAD SHX Text_18
Bp

AutoCAD SHX Text_19
Bp

AutoCAD SHX Text_20
Bp

AutoCAD SHX Text_21
Bp

AutoCAD SHX Text_22
Bp

AutoCAD SHX Text_23
Bp

AutoCAD SHX Text_24
Bp

AutoCAD SHX Text_25
Bp

AutoCAD SHX Text_26
Bp

AutoCAD SHX Text_27
Bp

AutoCAD SHX Text_28
Bp

AutoCAD SHX Text_29
Bp

AutoCAD SHX Text_30
B

AutoCAD SHX Text_31
B

AutoCAD SHX Text_32
B

AutoCAD SHX Text_33
B

AutoCAD SHX Text_34
B

AutoCAD SHX Text_35
B

AutoCAD SHX Text_36
B

AutoCAD SHX Text_37
B

AutoCAD SHX Text_38
B

AutoCAD SHX Text_39
B

AutoCAD SHX Text_40
B

AutoCAD SHX Text_41
B

AutoCAD SHX Text_42
B

AutoCAD SHX Text_43
B

AutoCAD SHX Text_44
B

AutoCAD SHX Text_45
B

AutoCAD SHX Text_46
B

AutoCAD SHX Text_47
B

AutoCAD SHX Text_48
Bp

AutoCAD SHX Text_49
Bp

AutoCAD SHX Text_50
Bp

AutoCAD SHX Text_51
RIVb

AutoCAD SHX Text_52
RIVb

AutoCAD SHX Text_53
m4

AutoCAD SHX Text_54
16

AutoCAD SHX Text_55
t

AutoCAD SHX Text_56
46

AutoCAD SHX Text_57
t

AutoCAD SHX Text_58
53

AutoCAD SHX Text_59
t

AutoCAD SHX Text_60
54

AutoCAD SHX Text_61
t

AutoCAD SHX Text_62
50

AutoCAD SHX Text_63
t

AutoCAD SHX Text_64
57

AutoCAD SHX Text_65
t

AutoCAD SHX Text_66
58

AutoCAD SHX Text_67
t

AutoCAD SHX Text_68
55

AutoCAD SHX Text_69
t

AutoCAD SHX Text_70
56

AutoCAD SHX Text_71
t

AutoCAD SHX Text_72
60

AutoCAD SHX Text_73
t

AutoCAD SHX Text_74
51

AutoCAD SHX Text_75
t

AutoCAD SHX Text_76
61

AutoCAD SHX Text_77
t

AutoCAD SHX Text_78
44

AutoCAD SHX Text_79
t

AutoCAD SHX Text_80
59

AutoCAD SHX Text_81
t

AutoCAD SHX Text_82
47

AutoCAD SHX Text_83
t

AutoCAD SHX Text_84
62

AutoCAD SHX Text_85
t

AutoCAD SHX Text_86
63

AutoCAD SHX Text_87
t

AutoCAD SHX Text_88
45

AutoCAD SHX Text_89
t

AutoCAD SHX Text_90
49

AutoCAD SHX Text_91
m4

AutoCAD SHX Text_92
17

AutoCAD SHX Text_93
t

AutoCAD SHX Text_94
48

AutoCAD SHX Text_95
t

AutoCAD SHX Text_96
52

AutoCAD SHX Text_97
4/2

AutoCAD SHX Text_98
4/12

AutoCAD SHX Text_99
9

AutoCAD SHX Text_100
11/9

AutoCAD SHX Text_101
11/10

AutoCAD SHX Text_102
11/11

AutoCAD SHX Text_103
11/12

AutoCAD SHX Text_104
11/13

AutoCAD SHX Text_105
11/14

AutoCAD SHX Text_106
11/15

AutoCAD SHX Text_107
11/16

AutoCAD SHX Text_108
11/17

AutoCAD SHX Text_109
11/18

AutoCAD SHX Text_110
11/19

AutoCAD SHX Text_111
11/20

AutoCAD SHX Text_112
11/21

AutoCAD SHX Text_113
11/22

AutoCAD SHX Text_114
11/23

AutoCAD SHX Text_115
11/24

AutoCAD SHX Text_116
11/25

AutoCAD SHX Text_117
11/26

AutoCAD SHX Text_118
11/27

AutoCAD SHX Text_119
11/28

AutoCAD SHX Text_120
11/29

AutoCAD SHX Text_121
11/30

AutoCAD SHX Text_122
11/31

AutoCAD SHX Text_123
11/32

AutoCAD SHX Text_124
11/33

AutoCAD SHX Text_125
11/34

AutoCAD SHX Text_126
11/35

AutoCAD SHX Text_127
11/36

AutoCAD SHX Text_128
11/37

AutoCAD SHX Text_129
11/38

AutoCAD SHX Text_130
11/39

AutoCAD SHX Text_131
11/40

AutoCAD SHX Text_132
11/41

AutoCAD SHX Text_133
11/42

AutoCAD SHX Text_134
11/43

AutoCAD SHX Text_135
11/44

AutoCAD SHX Text_136
11/45

AutoCAD SHX Text_137
11/52

AutoCAD SHX Text_138
11/60

AutoCAD SHX Text_139
11/65

AutoCAD SHX Text_140
11/66

AutoCAD SHX Text_141
49/4

AutoCAD SHX Text_142
241/1

AutoCAD SHX Text_143
241/2

AutoCAD SHX Text_144
cnD80

AutoCAD SHX Text_145
eN

AutoCAD SHX Text_146
eN

AutoCAD SHX Text_147
eND

AutoCAD SHX Text_148
eND

AutoCAD SHX Text_149
eND

AutoCAD SHX Text_150
eND

AutoCAD SHX Text_151
eN

AutoCAD SHX Text_152
eSA

AutoCAD SHX Text_153
eS

AutoCAD SHX Text_154
eS

AutoCAD SHX Text_155
eS

AutoCAD SHX Text_156
eNA

AutoCAD SHX Text_157
eND

AutoCAD SHX Text_158
eND

AutoCAD SHX Text_159
eND

AutoCAD SHX Text_160
eND

AutoCAD SHX Text_161
eND

AutoCAD SHX Text_162
eND

AutoCAD SHX Text_163
eNA

AutoCAD SHX Text_164
eNA

AutoCAD SHX Text_165
eNA

AutoCAD SHX Text_166
eNA

AutoCAD SHX Text_167
eNA

AutoCAD SHX Text_168
eNA

AutoCAD SHX Text_169
eNA

AutoCAD SHX Text_170
eW

AutoCAD SHX Text_171
e

AutoCAD SHX Text_172
e

AutoCAD SHX Text_173
85.44

AutoCAD SHX Text_174
85.8

AutoCAD SHX Text_175
83.7

AutoCAD SHX Text_176
84.4

AutoCAD SHX Text_177
84.6

AutoCAD SHX Text_178
84.5

AutoCAD SHX Text_179
84.6

AutoCAD SHX Text_180
kdD200

AutoCAD SHX Text_181
ksD200

AutoCAD SHX Text_182
kdD200

AutoCAD SHX Text_183
kdD

AutoCAD SHX Text_184
kdD

AutoCAD SHX Text_185
kdD

AutoCAD SHX Text_186
kdD

AutoCAD SHX Text_187
kdD

AutoCAD SHX Text_188
kdD

AutoCAD SHX Text_189
ksD

AutoCAD SHX Text_190
kdD200

AutoCAD SHX Text_191
kdD200

AutoCAD SHX Text_192
ks200

AutoCAD SHX Text_193
ks200

AutoCAD SHX Text_194
kdD

AutoCAD SHX Text_195
ks150

AutoCAD SHX Text_196
kdD

AutoCAD SHX Text_197
kdD200

AutoCAD SHX Text_198
kdD200

AutoCAD SHX Text_199
ksD200

AutoCAD SHX Text_200
kdD

AutoCAD SHX Text_201
kdD

AutoCAD SHX Text_202
ksD

AutoCAD SHX Text_203
kdD

AutoCAD SHX Text_204
kdD

AutoCAD SHX Text_205
kdD

AutoCAD SHX Text_206
ksD

AutoCAD SHX Text_207
kdD

AutoCAD SHX Text_208
kdD

AutoCAD SHX Text_209
kdD

AutoCAD SHX Text_210
kdD

AutoCAD SHX Text_211
k

AutoCAD SHX Text_212
k

AutoCAD SHX Text_213
k

AutoCAD SHX Text_214
k

AutoCAD SHX Text_215
k

AutoCAD SHX Text_216
k

AutoCAD SHX Text_217
k

AutoCAD SHX Text_218
k

AutoCAD SHX Text_219
k

AutoCAD SHX Text_220
k

AutoCAD SHX Text_221
k

AutoCAD SHX Text_222
k

AutoCAD SHX Text_223
k

AutoCAD SHX Text_224
k

AutoCAD SHX Text_225
k

AutoCAD SHX Text_226
k

AutoCAD SHX Text_227
k

AutoCAD SHX Text_228
k

AutoCAD SHX Text_229
k

AutoCAD SHX Text_230
k

AutoCAD SHX Text_231
k

AutoCAD SHX Text_232
k

AutoCAD SHX Text_233
83.30

AutoCAD SHX Text_234
85.68

AutoCAD SHX Text_235
83.35

AutoCAD SHX Text_236
83.32

AutoCAD SHX Text_237
83.36

AutoCAD SHX Text_238
85.09

AutoCAD SHX Text_239
83.37

AutoCAD SHX Text_240
85.29

AutoCAD SHX Text_241
83.41

AutoCAD SHX Text_242
83.42

AutoCAD SHX Text_243
82.63

AutoCAD SHX Text_244
82.66

AutoCAD SHX Text_245
84.71

AutoCAD SHX Text_246
82.66

AutoCAD SHX Text_247
82.67

AutoCAD SHX Text_248
83.48

AutoCAD SHX Text_249
83.49

AutoCAD SHX Text_250
85.32

AutoCAD SHX Text_251
83.49

AutoCAD SHX Text_252
84.34

AutoCAD SHX Text_253
83.32

AutoCAD SHX Text_254
83.33

AutoCAD SHX Text_255
83.31

AutoCAD SHX Text_256
83.41

AutoCAD SHX Text_257
83.64

AutoCAD SHX Text_258
84.69

AutoCAD SHX Text_259
83.64

AutoCAD SHX Text_260
83.66

AutoCAD SHX Text_261
83.52

AutoCAD SHX Text_262
84.71

AutoCAD SHX Text_263
83.51

AutoCAD SHX Text_264
84.76

AutoCAD SHX Text_265
82.62

AutoCAD SHX Text_266
82.76

AutoCAD SHX Text_267
84.45

AutoCAD SHX Text_268
82.75

AutoCAD SHX Text_269
82.74

AutoCAD SHX Text_270
84.69

AutoCAD SHX Text_271
63.57

AutoCAD SHX Text_272
83.55

AutoCAD SHX Text_273
83.57

AutoCAD SHX Text_274
84.87

AutoCAD SHX Text_275
83.57

AutoCAD SHX Text_276
83.56

AutoCAD SHX Text_277
81.38

AutoCAD SHX Text_278
83.66

AutoCAD SHX Text_279
81.37

AutoCAD SHX Text_280
81.37

AutoCAD SHX Text_281
81.55

AutoCAD SHX Text_282
81.63

AutoCAD SHX Text_283
84.83

AutoCAD SHX Text_284
81.54

AutoCAD SHX Text_285
81.54

AutoCAD SHX Text_286
81.27

AutoCAD SHX Text_287
84.22

AutoCAD SHX Text_288
81.27

AutoCAD SHX Text_289
81.25

AutoCAD SHX Text_290
83.23

AutoCAD SHX Text_291
84.70

AutoCAD SHX Text_292
83.25

AutoCAD SHX Text_293
83.26

AutoCAD SHX Text_294
84.94

AutoCAD SHX Text_295
83.84

AutoCAD SHX Text_296
83.83

AutoCAD SHX Text_297
83.71

AutoCAD SHX Text_298
83.73

AutoCAD SHX Text_299
84.81

AutoCAD SHX Text_300
83.73

AutoCAD SHX Text_301
83.27

AutoCAD SHX Text_302
84.34

AutoCAD SHX Text_303
83.26

AutoCAD SHX Text_304
83.25

AutoCAD SHX Text_305
82.51

AutoCAD SHX Text_306
82.62

AutoCAD SHX Text_307
81.68

AutoCAD SHX Text_308
81.57

AutoCAD SHX Text_309
83.47

AutoCAD SHX Text_310
82.09

AutoCAD SHX Text_311
82.09

AutoCAD SHX Text_312
83.40

AutoCAD SHX Text_313
84.48

AutoCAD SHX Text_314
83.40

AutoCAD SHX Text_315
tD

AutoCAD SHX Text_316
tD

AutoCAD SHX Text_317
tD

AutoCAD SHX Text_318
tD

AutoCAD SHX Text_319
tD

AutoCAD SHX Text_320
tD

AutoCAD SHX Text_321
83.67

AutoCAD SHX Text_322
82.67

AutoCAD SHX Text_323
83.67

AutoCAD SHX Text_324
82.61

AutoCAD SHX Text_325
wo110

AutoCAD SHX Text_326
wo110

AutoCAD SHX Text_327
wo110

AutoCAD SHX Text_328
woD50

AutoCAD SHX Text_329
woD100

AutoCAD SHX Text_330
wo110

AutoCAD SHX Text_331
wo110

AutoCAD SHX Text_332
woD

AutoCAD SHX Text_333
woD100

AutoCAD SHX Text_334
woD50

AutoCAD SHX Text_335
woD100

AutoCAD SHX Text_336
woD100

AutoCAD SHX Text_337
woD100

AutoCAD SHX Text_338
woD

AutoCAD SHX Text_339
wo110

AutoCAD SHX Text_340
wo110

AutoCAD SHX Text_341
wo110

AutoCAD SHX Text_342
woD100

AutoCAD SHX Text_343
woD

AutoCAD SHX Text_344
w

AutoCAD SHX Text_345
w

AutoCAD SHX Text_346
w

AutoCAD SHX Text_347
w

AutoCAD SHX Text_348
w

AutoCAD SHX Text_349
w

AutoCAD SHX Text_350
w

AutoCAD SHX Text_351
w

AutoCAD SHX Text_352
w

AutoCAD SHX Text_353
w

AutoCAD SHX Text_354
w

AutoCAD SHX Text_355
w

AutoCAD SHX Text_356
83.25

AutoCAD SHX Text_357
84.56

AutoCAD SHX Text_358
84.29

AutoCAD SHX Text_359
85.35

AutoCAD SHX Text_360
84.61

AutoCAD SHX Text_361
82.72

AutoCAD SHX Text_362
84.06

AutoCAD SHX Text_363
83.1

AutoCAD SHX Text_364
83.8

AutoCAD SHX Text_365
83.26

AutoCAD SHX Text_366
83.46

AutoCAD SHX Text_367
j.gr.

AutoCAD SHX Text_368
j.mb.

AutoCAD SHX Text_369
j.bt.

AutoCAD SHX Text_370
j.kp.

AutoCAD SHX Text_371
j.kp.

AutoCAD SHX Text_372
j.bt.

AutoCAD SHX Text_373
j.bt.

AutoCAD SHX Text_374
j.bt.

AutoCAD SHX Text_375
j.żw.

AutoCAD SHX Text_376
j.mb.

AutoCAD SHX Text_377
j.mb.

AutoCAD SHX Text_378
j.mb.

AutoCAD SHX Text_379
j.bt.

AutoCAD SHX Text_380
j.bt.

AutoCAD SHX Text_381
j.mb.

AutoCAD SHX Text_382
j.mb.

AutoCAD SHX Text_383
j.mb.

AutoCAD SHX Text_384
żw.

AutoCAD SHX Text_385
bt.

AutoCAD SHX Text_386
żw.

AutoCAD SHX Text_387
bt.

AutoCAD SHX Text_388
tl.

AutoCAD SHX Text_389
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_390
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_391
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_392
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_393
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_394
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_395
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_396
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_397
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_398
ch.

AutoCAD SHX Text_399
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_400
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_401
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_402
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_403
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_404
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_405
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_406
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_407
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_408
85.2

AutoCAD SHX Text_409
87.1

AutoCAD SHX Text_410
85.4

AutoCAD SHX Text_411
82.3

AutoCAD SHX Text_412
83.2

AutoCAD SHX Text_413
84.0

AutoCAD SHX Text_414
83.7

AutoCAD SHX Text_415
84.3

AutoCAD SHX Text_416
86.6

AutoCAD SHX Text_417
84.2

AutoCAD SHX Text_418
84.7

AutoCAD SHX Text_419
84.4

AutoCAD SHX Text_420
84.3

AutoCAD SHX Text_421
84.4

AutoCAD SHX Text_422
87.5

AutoCAD SHX Text_423
83.5

AutoCAD SHX Text_424
83.8

AutoCAD SHX Text_425
84.5

AutoCAD SHX Text_426
84.4

AutoCAD SHX Text_427
85.7

AutoCAD SHX Text_428
82.5

AutoCAD SHX Text_429
87.0

AutoCAD SHX Text_430
82.8

AutoCAD SHX Text_431
82.6

AutoCAD SHX Text_432
86.3

AutoCAD SHX Text_433
81.9

AutoCAD SHX Text_434
80.9

AutoCAD SHX Text_435
81.3

AutoCAD SHX Text_436
82.8

AutoCAD SHX Text_437
84.3

AutoCAD SHX Text_438
81.4

AutoCAD SHX Text_439
81.6

AutoCAD SHX Text_440
83.7

AutoCAD SHX Text_441
85.8

AutoCAD SHX Text_442
83.1

AutoCAD SHX Text_443
84.0

AutoCAD SHX Text_444
81.8

AutoCAD SHX Text_445
82.1

AutoCAD SHX Text_446
82.0

AutoCAD SHX Text_447
81.9

AutoCAD SHX Text_448
83.1

AutoCAD SHX Text_449
81.6

AutoCAD SHX Text_450
83.4

AutoCAD SHX Text_451
81.4

AutoCAD SHX Text_452
85.8

AutoCAD SHX Text_453
84.8

AutoCAD SHX Text_454
85.1

AutoCAD SHX Text_455
84.2

AutoCAD SHX Text_456
85.2

AutoCAD SHX Text_457
84.9

AutoCAD SHX Text_458
85.1

AutoCAD SHX Text_459
85.0

AutoCAD SHX Text_460
84.4

AutoCAD SHX Text_461
83.7

AutoCAD SHX Text_462
83.8

AutoCAD SHX Text_463
84.6

AutoCAD SHX Text_464
83.9

AutoCAD SHX Text_465
83.6

AutoCAD SHX Text_466
83.7

AutoCAD SHX Text_467
83.5

AutoCAD SHX Text_468
83.3

AutoCAD SHX Text_469
83.6

AutoCAD SHX Text_470
84.3

AutoCAD SHX Text_471
84.2

AutoCAD SHX Text_472
84.3

AutoCAD SHX Text_473
84.4

AutoCAD SHX Text_474
85.3

AutoCAD SHX Text_475
84.4

AutoCAD SHX Text_476
84.2

AutoCAD SHX Text_477
84.4

AutoCAD SHX Text_478
84.6

AutoCAD SHX Text_479
84.5

AutoCAD SHX Text_480
84.5

AutoCAD SHX Text_481
83.7

AutoCAD SHX Text_482
84.4

AutoCAD SHX Text_483
83.2

AutoCAD SHX Text_484
84.5

AutoCAD SHX Text_485
84.5

AutoCAD SHX Text_486
84.6

AutoCAD SHX Text_487
85.0

AutoCAD SHX Text_488
84.7

AutoCAD SHX Text_489
85.1

AutoCAD SHX Text_490
85.2

AutoCAD SHX Text_491
85.2

AutoCAD SHX Text_492
85.5

AutoCAD SHX Text_493
84.8

AutoCAD SHX Text_494
85.6

AutoCAD SHX Text_495
85.5

AutoCAD SHX Text_496
85.0

AutoCAD SHX Text_497
85.3

AutoCAD SHX Text_498
85.1

AutoCAD SHX Text_499
84.6

AutoCAD SHX Text_500
84.8

AutoCAD SHX Text_501
84.6

AutoCAD SHX Text_502
84.6

AutoCAD SHX Text_503
85.2

AutoCAD SHX Text_504
84.8

AutoCAD SHX Text_505
84.7

AutoCAD SHX Text_506
85.1

AutoCAD SHX Text_507
84.6

AutoCAD SHX Text_508
84.7

AutoCAD SHX Text_509
85.6

AutoCAD SHX Text_510
85.6

AutoCAD SHX Text_511
84.9

AutoCAD SHX Text_512
85.4

AutoCAD SHX Text_513
85.3

AutoCAD SHX Text_514
85.5

AutoCAD SHX Text_515
84.0

AutoCAD SHX Text_516
85.2

AutoCAD SHX Text_517
85.5

AutoCAD SHX Text_518
84.9

AutoCAD SHX Text_519
85.7

AutoCAD SHX Text_520
85.6

AutoCAD SHX Text_521
85.5

AutoCAD SHX Text_522
85.3

AutoCAD SHX Text_523
85.5

AutoCAD SHX Text_524
85.3

AutoCAD SHX Text_525
83.8

AutoCAD SHX Text_526
84.2

AutoCAD SHX Text_527
84.8

AutoCAD SHX Text_528
84.8

AutoCAD SHX Text_529
85.2

AutoCAD SHX Text_530
85.3

AutoCAD SHX Text_531
84.4

AutoCAD SHX Text_532
84.6

AutoCAD SHX Text_533
84.3

AutoCAD SHX Text_534
84.7

AutoCAD SHX Text_535
84.4

AutoCAD SHX Text_536
82.0

AutoCAD SHX Text_537
80.6

AutoCAD SHX Text_538
84.2

AutoCAD SHX Text_539
84.3

AutoCAD SHX Text_540
84.1

AutoCAD SHX Text_541
83.1

AutoCAD SHX Text_542
83.9

AutoCAD SHX Text_543
79.5

AutoCAD SHX Text_544
83.5

AutoCAD SHX Text_545
82.1

AutoCAD SHX Text_546
83.6

AutoCAD SHX Text_547
83.6

AutoCAD SHX Text_548
83.5

AutoCAD SHX Text_549
81.0

AutoCAD SHX Text_550
84.0

AutoCAD SHX Text_551
80.7

AutoCAD SHX Text_552
82.9

AutoCAD SHX Text_553
81.0

AutoCAD SHX Text_554
81.2

AutoCAD SHX Text_555
81.5

AutoCAD SHX Text_556
81.6

AutoCAD SHX Text_557
82.5

AutoCAD SHX Text_558
79.3

AutoCAD SHX Text_559
79.9

AutoCAD SHX Text_560
81.3

AutoCAD SHX Text_561
80.7

AutoCAD SHX Text_562
80.7

AutoCAD SHX Text_563
78.6

AutoCAD SHX Text_564
79.7

AutoCAD SHX Text_565
83.69

AutoCAD SHX Text_566
83.83

AutoCAD SHX Text_567
83.96

AutoCAD SHX Text_568
83.89

AutoCAD SHX Text_569
84.00

AutoCAD SHX Text_570
84.10

AutoCAD SHX Text_571
84.25

AutoCAD SHX Text_572
84.53

AutoCAD SHX Text_573
84.61

AutoCAD SHX Text_574
84.65

AutoCAD SHX Text_575
84.08

AutoCAD SHX Text_576
84.16

AutoCAD SHX Text_577
84.24

AutoCAD SHX Text_578
84.42

AutoCAD SHX Text_579
84.42

AutoCAD SHX Text_580
84.60

AutoCAD SHX Text_581
83.67

AutoCAD SHX Text_582
84.58

AutoCAD SHX Text_583
84.63

AutoCAD SHX Text_584
83.28

AutoCAD SHX Text_585
83.34

AutoCAD SHX Text_586
83.35

AutoCAD SHX Text_587
82.97

AutoCAD SHX Text_588
83.00

AutoCAD SHX Text_589
82.96

AutoCAD SHX Text_590
81.22

AutoCAD SHX Text_591
81.06

AutoCAD SHX Text_592
81.71

AutoCAD SHX Text_593
81.44

AutoCAD SHX Text_594
82.62

AutoCAD SHX Text_595
82.65

AutoCAD SHX Text_596
82.62

AutoCAD SHX Text_597
82.18

AutoCAD SHX Text_598
82.00

AutoCAD SHX Text_599
84.65

AutoCAD SHX Text_600
84.40

AutoCAD SHX Text_601
84.49

AutoCAD SHX Text_602
84.50

AutoCAD SHX Text_603
84.54

AutoCAD SHX Text_604
84.55

AutoCAD SHX Text_605
84.45

AutoCAD SHX Text_606
84.45

AutoCAD SHX Text_607
84.45

AutoCAD SHX Text_608
84.72

AutoCAD SHX Text_609
84.47

AutoCAD SHX Text_610
84.91

AutoCAD SHX Text_611
84.59

AutoCAD SHX Text_612
85.65

AutoCAD SHX Text_613
85.38

AutoCAD SHX Text_614
85.68

AutoCAD SHX Text_615
85.49

AutoCAD SHX Text_616
85.18

AutoCAD SHX Text_617
85.89

AutoCAD SHX Text_618
85.77

AutoCAD SHX Text_619
85.78

AutoCAD SHX Text_620
85.32

AutoCAD SHX Text_621
85.64

AutoCAD SHX Text_622
85.85

AutoCAD SHX Text_623
85.35

AutoCAD SHX Text_624
85.45

AutoCAD SHX Text_625
85.82

AutoCAD SHX Text_626
85.74

AutoCAD SHX Text_627
85.78

AutoCAD SHX Text_628
85.36

AutoCAD SHX Text_629
85.97

AutoCAD SHX Text_630
84.96

AutoCAD SHX Text_631
84.63

AutoCAD SHX Text_632
84.58

AutoCAD SHX Text_633
84.96

AutoCAD SHX Text_634
84.90

AutoCAD SHX Text_635
84.99

AutoCAD SHX Text_636
85.31

AutoCAD SHX Text_637
85.05

AutoCAD SHX Text_638
85.06

AutoCAD SHX Text_639
85.42

AutoCAD SHX Text_640
84.82

AutoCAD SHX Text_641
85.07

AutoCAD SHX Text_642
85.14

AutoCAD SHX Text_643
85.30

AutoCAD SHX Text_644
85.16

AutoCAD SHX Text_645
85.20

AutoCAD SHX Text_646
85.07

AutoCAD SHX Text_647
84.97

AutoCAD SHX Text_648
85.12

AutoCAD SHX Text_649
85.34

AutoCAD SHX Text_650
85.58

AutoCAD SHX Text_651
84.87

AutoCAD SHX Text_652
84.78

AutoCAD SHX Text_653
84.94

AutoCAD SHX Text_654
84.80

AutoCAD SHX Text_655
84.76

AutoCAD SHX Text_656
85.40

AutoCAD SHX Text_657
85.70

AutoCAD SHX Text_658
85.66

AutoCAD SHX Text_659
85.46

AutoCAD SHX Text_660
85.64

AutoCAD SHX Text_661
85.53

AutoCAD SHX Text_662
85.49

AutoCAD SHX Text_663
85.68

AutoCAD SHX Text_664
85.57

AutoCAD SHX Text_665
85.62

AutoCAD SHX Text_666
85.58

AutoCAD SHX Text_667
85.86

AutoCAD SHX Text_668
85.70

AutoCAD SHX Text_669
t

AutoCAD SHX Text_670
t

AutoCAD SHX Text_671
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_672
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_673
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_674
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_675
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_676
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_677
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_678
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_679
proj. t-490.2021

AutoCAD SHX Text_680
521634.5.5295

AutoCAD SHX Text_681
323.321-2111

AutoCAD SHX Text_682
323.321-2112

AutoCAD SHX Text_683
Młyńska

AutoCAD SHX Text_684
Młyńska

AutoCAD SHX Text_685
Sławieńska

AutoCAD SHX Text_686
Sławieńska

AutoCAD SHX Text_687
4A

AutoCAD SHX Text_688
4B

AutoCAD SHX Text_689
4C

AutoCAD SHX Text_690
2E

AutoCAD SHX Text_691
2F

AutoCAD SHX Text_692
2C

AutoCAD SHX Text_693
2D

AutoCAD SHX Text_694
2A

AutoCAD SHX Text_695
2B

AutoCAD SHX Text_696
11/1

AutoCAD SHX Text_697
j.mb.

AutoCAD SHX Text_698
48

AutoCAD SHX Text_699
k

AutoCAD SHX Text_700
k

AutoCAD SHX Text_701
ks200

AutoCAD SHX Text_702
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_703
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_704
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_705
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_706
85.50

AutoCAD SHX Text_707
82.83

AutoCAD SHX Text_708
82.84

AutoCAD SHX Text_709
82.82

AutoCAD SHX Text_710
82.84

AutoCAD SHX Text_711
85.03

AutoCAD SHX Text_712
83.02

AutoCAD SHX Text_713
83.03

AutoCAD SHX Text_714
82.99

AutoCAD SHX Text_715
84.2

AutoCAD SHX Text_716
85.0

AutoCAD SHX Text_717
84.7

AutoCAD SHX Text_718
84.9

AutoCAD SHX Text_719
85.5

AutoCAD SHX Text_720
85.7

AutoCAD SHX Text_721
86.2

AutoCAD SHX Text_722
86.3

AutoCAD SHX Text_723
85.7

AutoCAD SHX Text_724
85.0

AutoCAD SHX Text_725
83.9

AutoCAD SHX Text_726
84.5

AutoCAD SHX Text_727
85.3

AutoCAD SHX Text_728
86.4

AutoCAD SHX Text_729
86.2

AutoCAD SHX Text_730
85.2

AutoCAD SHX Text_731
85.2

AutoCAD SHX Text_732
84.6

AutoCAD SHX Text_733
83.5

AutoCAD SHX Text_734
83.4

AutoCAD SHX Text_735
83.3

AutoCAD SHX Text_736
83.1

AutoCAD SHX Text_737
83.1

AutoCAD SHX Text_738
82.9

AutoCAD SHX Text_739
83.7

AutoCAD SHX Text_740
84.3

AutoCAD SHX Text_741
84.0

AutoCAD SHX Text_742
82.5

AutoCAD SHX Text_743
83.3

AutoCAD SHX Text_744
83.4

AutoCAD SHX Text_745
82.8

AutoCAD SHX Text_746
82.9

AutoCAD SHX Text_747
82.9

AutoCAD SHX Text_748
83.3

AutoCAD SHX Text_749
83.7

AutoCAD SHX Text_750
83.3

AutoCAD SHX Text_751
83.0

AutoCAD SHX Text_752
83.2

AutoCAD SHX Text_753
83.6

AutoCAD SHX Text_754
83.1

AutoCAD SHX Text_755
82.0

AutoCAD SHX Text_756
80.6

AutoCAD SHX Text_757
82.6

AutoCAD SHX Text_758
83.8

AutoCAD SHX Text_759
84.0

AutoCAD SHX Text_760
83.6

AutoCAD SHX Text_761
83.4

AutoCAD SHX Text_762
84.0

AutoCAD SHX Text_763
84.40

AutoCAD SHX Text_764
84.61

AutoCAD SHX Text_765
84.62

AutoCAD SHX Text_766
84.69

AutoCAD SHX Text_767
84.64

AutoCAD SHX Text_768
85.11

AutoCAD SHX Text_769
85.51

AutoCAD SHX Text_770
85.54

AutoCAD SHX Text_771
84.45

AutoCAD SHX Text_772
84.42

AutoCAD SHX Text_773
5.216.34.24.2.2

AutoCAD SHX Text_774
5.216.34.24.2.4

AutoCAD SHX Text_775
5.216.34.24.2.1

AutoCAD SHX Text_776
5.216.34.24.2.3

AutoCAD SHX Text_777
X=6000650

AutoCAD SHX Text_778
Y=5610050

AutoCAD SHX Text_779
X=6000700

AutoCAD SHX Text_780
Y=5609850

AutoCAD SHX Text_781
X=6000800

AutoCAD SHX Text_782
Y=5610100

AutoCAD SHX Text_783
Obręb Polanów 2

AutoCAD SHX Text_784
Obręb Polanów 2

AutoCAD SHX Text_785
Obręb Polanów 1

AutoCAD SHX Text_786
Obręb Polanów 1

AutoCAD SHX Text_787
N



Miejsce lokalizacji pompy ciepła
dla budynku nr 2

RV

PsIV

PsIV

RIVb

B

Bp
B

Bp

dr

B

dr

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

dr

Bp Bp Bp Bp Bp Bp Bp

Bp Bp Bp Bp Bp Bp Bp
B B B B B B B B B

B B B B B B B B B

RIVb

RIVb

m4

16

t
46 t

53
t

54

t
50

t
57 t

58
t

55 t
56 t

60

t
51

t
61

t
44

t
59

t
47

t
62 t

63

t
45 t

49

m4

17

t
48 t

52

4/2

4/12

9

11/9

11/1011/11
11/1211/1311/1411/1511/16

11/17
11/1811/19 11/20

11/21 11/2211/23
11/2411/2511/26 11/2711/2811/29 11/3011/3111/3211/33

11/3411/3511/3611/37
11/3811/39 11/4011/4111/42

11/43

11/60

11/65

11/66

49/4

241/1

241/2

cnD80

eN

eN

eN
D

eND

eN
D

eN
D

eS
A

eS

eS

eS

eNA

eND

eND

eND

eND

eN
D

eND

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eW

e

e

85.44

85.8

83
.7

84.4

84
.6

84.5

84.6

kdD200

ksD200

kdD200

kd
D

kdD

kdD

kd
D

kd
D

kd
D ksD

kdD200

kdD200

ks200

ks200

kd
D

ks150

kd
D

kdD200

kdD200

ksD200

kd
D

kdD ks
D

kdD

kd
D

kd
D ks

D

kd
D

kd
D

kdD

kd
D

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

83.30

85.68
83.35

83.32

83.36

85.09
83.37

85.29
83.41

83.42

82.63

82.66

84.71
82.66

82.67

83.48
83.49

85.32
83.49

84.34
83.32

83.33 83.31

83.41

83.64

84.69
83.64

83.66

83.52

84.71
83.51

84.76
82.62

82.76

84.45
82.75

82.74

84.69
63.57

83.55

83.57

84.87
83.57

83.56

81.38

83.66
81.37

81.37

81.55 81.63

84.83
81.54

81.54
81.27

84.22
81.27

81.25

83.23
84.70
83.25

83.26

84.94
83.84

83.83
83.71

83.73
84.81
83.73

83.27

84.34
83.26

83.25

82.51

82.62
81.68

81.57

83.47
82.09

82.09

83.40
84.48
83.40tD

tD

tD

tD

tD

tD

83.67
82.67

83.67
82.61

wo110

wo110

wo110

woD50

woD100

wo110

wo110

wo
D

woD100

woD50

woD100

woD100

wo
D

wo110

wo110

wo
11

0

woD100

wo
D

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

83.25

84.56

84.29

85.35

84.61

82.72

84.06

83.1

83
.8

83.26

83.46

j.mb.

j.bt.

j.kp.

j.kp.

j.bt.

j.bt.

j.b
t.

j.żw.

j.mb.

j.mb.

j.bt.

j.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

żw.

bt.żw.

bt.

tl.ch
.bt

.

ch.bt. ch.bt.

ch
.bt

.

ch.bt.

ch
.bt

.

ch.bt.

ch
.bt

.

ch
.bt

.

ch.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.
bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

85.2

87.1

85.4

82.3

83.2

84.0

83.7

84.3

86.6

84.2

84.7

84.4

84.3

84.4

87.5

83.5

83.8

84.5

84.4

85.7
82.5

87.0

82.8

82.6

86.3

81.9

80.9
81.3

82.8

84.3

81.4
81.6

83.7

85.8

83.1

84.0

81.8
82.1

82.0
81.9

83.1

81.6

83.4

81.4

85.8

84.8

85.1

84.2

85.2

84.9

85.1

85.0

84.4
83.7

83.8

84.6

83.9

83.7

83.5

83.3

83.6

84.3

84.2
84.3 84.4

85.3

84.4

84.2

84.4

84.6

84.5
84.5

83.7
84.4

83.2

84.5

84.5

84.6

85.0

84.7

85.1

85.2

85.2
85.584.8

85.6

85.5

85.0

85.3

85.1

84.6

84.8

84.6

84.6

85.2

84.8

84.7

85.1

84.6 84.7

85.6

85.6

84.9

85.4

85.3

84.0

85.2

85.5

85.5

85.3
85.5

85.3

83.8

84.8

84.8

85.2

85.3

84.4

84.6

84.3

84.7

84.4

82.0

80.6

84.2

84.3

84.1

83.1

83.9

79.5

83.5

82.1

83.6

83.6
83.5

81.0

84.0

80.7

82.9

81.081.281.5
81.682.5

79.379.9

81.3

80.780.7

78.6
79.7

83.69

83.83

83.96

83.89

84.00

84.10

84.25

84.53
84.61

84.65

84.08

84.16

84.24
84.42

84.42

84.60

83.67

84.58

84
.63

83.28

83.34

83.35

82.97

83.00

82.96

81.22

81.06

81.71

81.44

82.62

82.65

82.62

82.18

82.00

84.65

84.40

84.49

84.50 84.54

84.55

84.45
84.45

84.45

84.72

84.47

84.91

84.59

85.65

85.38

85.68

85.49
85.18

85.89
85.77

85.78

85.32

85.64

85.85

85.35

85
.45

85.82

85.74

85.78

85.36

85.97

84
.96

84.63

84.58

84.96

84.90

84.99

85.31

85.05

85
.06 85.42

84
.82

85.07

85.14

85
.30

85.16

85.20 85.07

84.97

85.12

85.34

85.58

84.87

84.78

84.94
85.40

85.70

85.66

85.46

85.64

85.53

85.49

85.68

85.57

85.62

85.58

85.86

85.70

t

t

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

proj. t-490.2021

521634.5.5295

323.321-2111

323.321-2112

Młyńska

Sławieńska

Sławieńska

4A

4B

2E

2F

2C

2D

2A

2B

11/1

j.mb.

48

k

k

ks200

ch.bt.

ch.
bt.

ch
.bt

.

ch.bt.

85.50
82.83

82.84 82.82

82.84

85.03
83.02

83.03

82.99

84.2
85.0

84.7

84.9

85.5

85.7

86.2

86.3

85.7

85.0

83.9

84.5

85.3

86.4

86.2

85.2

85.2

84.6

83.5

83.4

83.3

83.1

83.1

82.9

83.7

84.3

84.0

82.5

83.3

83.4

82.8

82.9

82.9

83.3

83.7

83.3

83.0

83.2

83.6

83.1

82.0
80.6

82.6

83.8

84.0

83.6

83.4

84.0

84.40

84.61

84.62

84.69

84.64

85.11

85.51

85.54

84.45

84
.42

5.216.34.24.2.2

5.216.34.24.2.4

5.216.34.24.2.1

5.216.34.24.2.3

X=6000650

Y=5610050

X=6000700

Y=5609850

X=6000800

Y=5610100

Obręb Polanów 2

Obręb Polanów 2

Obręb Polanów 1

Obręb Polanów 1

A

B

C
D

E

IV

BUDYNEK NR 2
ETAP 2

BUDYNEK NR 1
ETAP 1

ZJ
AZ

D

IVPZ

miejsce włączenia przyłącza
kanalizacji sanitarnej

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

T

T

T T T

T T T T T T

T
T

T
T

ETAP 1

ETAP 2

3%

ZJ
AZ

D
NR 1

Miejsce lokalizacji pompy ciepła
dla budynku nr 1

ZAKRES ROBÓT
ETAP 1

STREFA KOLIZJI Z LINIĄ
ENERGETYCZNĄ

miejsce włączenia przyłącza

kanalizacji deszczowej
miejsce włączenia

przyłącza wody

A,B,C,D,E

PROJEKTOWANE DROGI WEWNĘTRZNE, PARKINGI, MIEJSCA
UTWARDZONE

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA; PROJEKTOWANA ZIELEŃ
GRUNTOWA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PROJ.EKTOWANE CHODNIKI

PROJEKTOWANE STANOWISKA POSTOJOWE

PZ- POWIERZCHNIA PRZEZNACZONA NA PLAC ZABAW

PROJEKTOWANE STANOWISKA DLA POJAZDÓW ZOPATRZONYCH
W KARTĘ PARKINGOWĄ

PROJEKTOWANA LOKALIZACJA MIEJSCA NA POJEMNIKI NA ODPADY
STAŁE Z MOŻLIWOŚCIĄ SEGREGACJI

PROJEKTOWANE WEJŚCIE DO BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
WIELORODZINNYCH

GRANICA DZIAŁKI NR 11/65 NA KTÓREJ PROJEKTUJE SIĘ DWA BUDYNKI
MIESZKALNE WIELORODZINNE (POW. OK 5000 M²)

PROJEKTOWANY ZJAZD NA DZIAŁKĘ 11/65

NUMER GEODEZYJNY DZIAŁKI

LICZBA KONDYGNACJI

OZNACZENIA:

CZĘŚĆ ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI SĄSIEDNIEJ
NR11/66 (INWESTOR URZĄD GMINY)

PROJEKTOWANE BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
POW. ZABUDOWY OBU BUDYNKÓW OK 570 M²

ZASIĘG ODDZIAŁYWANIA NAPOWIET.LINII ŚREDNIEGO
NAPIĘCIA PRZEBIEGAJĄCEJ PRZEZ DZIAŁKĘ NR 11/65

DWA BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE WRAZ Z URZĄDZENIAMI
BUDOWLANYMI POLANÓW UL. SŁAWIEŃSKA DZ. NR 11/65  OBR. POLANÓW 2;
JEDN. EWID. GMINA POLANÓW - MIASTO

PROJEKTOWANE OGRODZENIE OGRÓDKÓW PRZYLOKALOWYCH

IV

PROJEKTOWANE ZEWNĘTRZNE INSTALACJE I PRZYŁĄCZE
KANALIZACJI  SANITARNEJ

PROJEKTOWANE ZEWNĘTRZNE INSTALACJE I PRZYŁĄCZE
KANALIZACJI  DESZCZOWEJ

PROJEKTOWANE ZEWNĘTRZNE INSTALACJE I PRZYŁĄCZE WODY

PROJEKTOWANE URZĄDZENIA POMPY CIEPŁA

PROJEKTOWANE INSTALACJE CIEPLNE

PROJEKTOWANE OGRODZENIE POMPY
CIEPŁA

PROJEKTOWANE PUNKTY OŚWIETLENIA ZEW.

O O

T T

PROJ. PRZEŁOŻENIE LINII TELEKOMUNIKACYJNEJ

PROJ. INSTALACJA TELETECHNICZNA

PROJ. PRZEBUDOWA LINII NAPOWIETRZNEJ XSN

POWIERZCHNIA ZABUDOWY - 567 m2

POWIERZCHNIA BIOLOG. CZYNNA - 2 378 M²

POWIERZCHNIA UTWARDZEŃ - 2031 M²

(imię, nazwisko, nr upr. zaw.)
mgr inż. Rafał  Biernacki nr upr: (20759/1,2)

Geodeta uprawniony: 
WINGEO Usługi Geodezyjne Rafał Biernacki
 ul. 4-go Marca 38, pok. 401,  75-708 Koszalin
  NIP 499-040-97-46   REGON 321497644

Jednostka wykonawstwa i podpis osoby reprezentującej:

W zakresie pomiaru nie badano istnienia obciążeń nieruchomości  w postaci służebności gruntowych.

Obszar opracowania
Oznaczenie kancelaryjne pracy geodezyjnej: GK.6640.1663.2022

Data opracowania: 23.05.2022r.
Mapa aktualna na dzień: 17.05.2022r.

Mapa w układzie współrzędnych „PL-2000/5"
Układ wysokości PL-EVRF2007-NH
Sekcje mapy: 5.216.34.24.2.1, 5.216.34.24.2.2, 5.216.34.24.2.3, 5.216.34.24.2.4
SKALA: 1:500

Gm. Polanów-Miasto obr. Polanów 2 [320906_4.0002] dz. 11/65, 11/66, 48, 49/4, 241/2;
Polanów 1 [320906_4.0001] dz. 11/1

Polanów, ul. Sławieńska
MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

ARKUSZ 1(1)

SZKIC LOKALIZACJI

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

mgr inż. arch. Beata Piotrowska
upr.nr 63/Sz/2000

PROJEKTANT

NR RYSUNKU

SKALA

2023.08.31

DATA

TYTUŁ RYSUNKU

 1:500

 A/1

INWESTOR

CZĘŚĆ RYSUNKOWA
ZAGOSPODROWANIA TERENU
KONCEPCJI URBANISTYCZNO-
ARCHITEKTONICZNEJ

PODPIS

DWA BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
WRAZ Z URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI

Polanów, ul. Sławieńska;
działka nr 11/65; obręb ewidencyjny m. Polanów 2
jednostka ewidencyjna Gmina Polanów - Miasto;

Identyfikator ewidencyjny działki
320906_4.0002.11/65

6połeczna ,nicjatywa 0ieszkaniowa
�.=1�=acKodniopomorskie� 6pyłka z o�o�
Xl� 3artyzantyw ������%� ������ .oszalin

OPRACOWANIE

mgr Agnieszka Dziębowska
PODPIS

ZAŁĄCZNIK NR 2
KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA TERENU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E83419-5C02-4E5E-A8C4-E34ABF1C5044. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_788
N


	UCHWAŁA NR LXXIV/443/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2
	lit. a w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. f w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. g w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. h w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. i w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. j w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. k w § 7 ust. 2 pkt 4
	lit. l w § 7 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1
	pkt 6 w § 8 ust. 1


	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 3
	lit. a w § 9 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 9 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 9 ust. 3
	pkt 3 w § 9 ust. 3
	pkt 4 w § 9 ust. 3
	pkt 5 w § 9 ust. 3
	pkt 6 w § 9 ust. 3
	pkt 7 w § 9 ust. 3

	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 5
	pkt 2 w § 9 ust. 5

	ust. 6 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Arkusze i widoki
	Polanow Slawienska MDCP-MDCP



		2023-12-04T13:48:56+0100




